Заявление пишется от руки в письменной форме
Образец заявления на перекладку и переврезку водопровода и (или) канализации к жилому дому (при наличии лицевого счета)

Генеральному директору
ОАО "ВОДОКАНАЛ"
Шейкину Петру Михайловичу

от    ФИО

проживающего по адресу:

________________________

Заявление

В связи с изношенностью сети (водопровода; канализации) прошу разрешить переврезку и (или) перекладку трубопровода от моего дома до точки врезки (изменить точку врезки), так как сеть эксплуатируется уже более ______ лет и пришла в негодность.
Работы по перекладке и (или) переврезке сети обязуюсь произвести за собственный счет.

подпись

число

контактный телефон
Приложение к заявлению:
1. Копия свидетельства на землю и дом.

2. Копия паспорта владельца объекта.

3. Копия абонентной книжки ОАО "Водоканал" (отсутствие задолженностей по оплате за воду и канализацию).

Телефон технического отдела

8-495-562-30-33

Телефон секретариата

8-495-562-00-63

Факс

8-495-563-09-11